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　もうすぐ春休みですね。新学年の真新しいテキストを前にして「頑張ろう！」と

気合いが入る時期ではないでしょうか。

　この機会に「今まで苦手だったところをもう一度復習したい」、「まだ習ってない

分野の予習をして余裕をもって新学期を迎えたい」という声に応えるため春期講習の講座を準備いたしました。良いスタートをきるためにも、ぜひご参加ください。

【春期講習講座】

	学年
	科目
	項目
	講座内容の説明
	回数
	受講費

	新中3
	英語Ａ
	復習：比較・不定詞・受動態
	入試でも頻出です。不安な人は復習しましょう
	60分×3回
	6,980円

	
	英語Ｂ
	テストゼミ　長文＆文法総合
	英語を得意にしたい人対象（演習25分解説60分）
	60分×3回
	6,980円

	
	理科
	電流・飽和水蒸気・化学変化の苦手分野を個別に対応
	実テや学年末テストが良くなかった生徒さんは受講を検討してください。
	60分×3回
	6,980円

	
	数学Ａ
	復習：証明（平行四辺形）
	証明に苦手意識がある人、もう一度整理し直しましょう　
	60分×3回
	6,980円

	
	数学Ｂ
	復習＆予習：確率応用編
	関数との融合問題ですが、基本から丁寧に解説します
	60分×3回
	6,980円

	
	数学Ｃ
	予習：平方根
	5・6月の内容です。先取りして一歩リードしましょう
	60分×3回
	6,980円

	新中2
	英語Ａ
	復習：疑問詞
	ｗhen, where, why, whose もう一度復習しましょう
	60分×3回
	6,875円

	
	英語Ｂ
	予習：過去・進行形・未来形
	現在、過去、未来の時制の混ざった問題にチャレンジ
	60分×3回
	6,875円

	
	理科
	光・音・圧力・濃度・溶解度の苦手分野を個別に対応
	実テや学年末テストが良くなかった生徒さんは受講を検討してください。
	60分×3回
	6,875円

	
	数学Ａ
	復習：空間図形（体積・表面積）
	図形が苦手な人、時間のある今が克服のチャンスです
	60分×3回
	6,875円

	
	数学Ｂ
	予習：式の計算（等式変形）
	移行の仕方などここで詰まる人が多いです
	60分×3回
	6,875円

	
	数学Ｃ
	予習：証明問題
	ここをおさえれば中間テストで高得点が期待できます
	60分×3回
	6,875円

	新中1
	英語
	予習：一般動詞 do, does
	誰もが詰まる単元、余裕あるこの時期にトライ！
	60分×3回
	6,770円

	
	数学
	予習：2章文字式＆3章方程式 
	６年生で習った速さや割合を方程式で解きます　
	60分×3回
	6,770円

	新小6
	国語
	説明文＆漢字
	読解の基礎力養成
	60分×3回
	5,985円

	
	算数A
	復習：割合＆単位量あたり
	基礎から応用までレベルに合わせて幅広く対応。
	60分×3回
	5,985円

	
	算数B
	復習：円・角柱円柱などの図形
	円の面積や円柱の展開図など図形の復習
	60分×3回
	5,985円

	新小5
	国語
	説明文＆漢字
	読解の基礎力養成
	60分×3回
	5,985円

	
	算数A
	復習：角度面積（基礎～応用）
	単なる計算ではなく、物事を順序だてて考えるトレーニングを行います
	60分×3回
	5,985円

	
	算数B
	復習：立体（基礎～応用）
	
	60分×3回
	5,985円

	新小4
	国語
	説明文＆漢字
	読解の基礎力養成
	60分×3回
	5,500円

	
	算数A
	復習：重さ・分数・かけ算筆算
	苦手分野の復習を個別に対応します。
	60分×3回
	5,500円

	
	算数B
	図形の復習：円＆三角形
	
	60分×3回
	5,500円

	新小3
	国語
	説明文＆漢字
	読解の基礎力養成
	60分×3回
	4,880円

	
	算数A
	復習：図形・立体・分数・時計
	苦手分野の復習を個別に対応します。
	60分×3回
	4,880円

	
	算数B
	予習：3桁の足し引き、かけわり
	
	60分×3回
	4,880円

	新小2
	国語
	説明文＆漢字
	読解の基礎力養成
	60分×3回
	4,880円

	
	算数A
	復習：くりあがり、くりさがり
	苦手分野の復習を個別に対応します。
	60分×3回
	4,880円

	
	算数B
	予習：2ケタの足し引き、単位
	
	60分×3回
	4,880円


· 次のﾍﾟｰｼﾞが申込み用紙です。

〈申込み用紙〉

	学校名：
	学年
	　　　　　　　　　　
	氏名
	　

	受講科目：


下の表よりご都合の良いものを5つ以上選び○をつけてください。

（2科目受講の場合は○を8個、3科目の場合は○を12個つけてください）

3月29日（木）は5週目で通常授業はなし、春期講習はあります。30日（金）は塾が休みです。
こちらでスケジュール調整して、1科目につき3回分の日程をご連絡いたします。

	日程

	3/20　(火）
	16時～
	　
	3/28 (水)
	16時～
	　
	4/5 (木)
	16時～
	　

	
	17時～
	　
	
	17時～
	　
	
	17時～
	　

	
	18時～
	　
	
	18時～
	　
	
	18時～
	　

	
	19時～
	　
	
	19時～
	　
	
	19時～
	　

	
	20時～
	　
	
	20時～
	　
	
	20時～
	　

	
	21時～
	　
	
	21時～
	　
	
	21時～
	　

	3/22　(木)
	16時～
	　
	3/29 (木)

5週目通常授業無
	16時～
	　
	4/6 (金)
	16時～
	　

	
	17時～
	　
	
	17時～
	　
	
	17時～
	　

	
	18時～
	　
	
	18時～
	　
	
	18時～
	　

	
	19時～
	　
	
	19時～
	　
	
	19時～
	　

	
	20時～
	　
	
	20時～
	　
	
	20時～
	　

	
	21時～
	　
	
	21時～
	　
	
	21時～
	　

	3/23 (金)
	16時～
	　
	4/2 (月)
	16時～
	　
	　

	
	17時～
	　
	
	17時～
	　
	

	
	18時～
	　
	
	18時～
	　
	

	
	19時～
	　
	
	19時～
	　
	

	
	20時～
	　
	
	20時～
	　
	

	
	21時～
	　
	
	21時～
	　
	

	3/26 (月)
	16時～
	　
	4/3 (火)
	16時～
	　
	　
	　
	　

	
	17時～
	　
	
	17時～
	　
	
	
	

	
	18時～
	　
	
	18時～
	　
	
	
	

	
	19時～
	　
	
	19時～
	　
	
	
	

	
	20時～
	　
	
	20時～
	　
	
	
	

	
	21時～
	　
	
	21時～
	　
	
	
	

	3/27 (火)
	16時～
	　
	4/4 (水)


	16時～
	　
	
	
	

	
	17時～
	　
	
	17時～
	　
	
	
	

	
	18時～
	　
	
	18時～
	　
	
	
	

	
	19時～
	　
	
	19時～
	　
	
	
	

	
	20時～
	　
	
	20時～
	　
	
	
	

	
	21時～
	　
	
	21時～
	　
	
	
	


※　個別レッスン形式の授業（小学生は時間帯により1対3名）

※　枠が埋まり次第終了となりますので、できる限り早くお申し込みください。

※　受講費は4月分のお月謝と合わせてご請求させていただきます。
※　申し込み締め切り日　　3月14日（水）22時　

メールsanai@juku.name　　　FAX（06-6413-1567）24時間受付
